Allegato __H__ RESIDUI PASSIVI REIMPUTATI

importo
P Anno

anno Copertura FPV capitolo art. del descrizione residuo da finan. Responsabile

imputazione

reimputare
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA

29 0f 2011|x 138 0| 17/01/2011|BUDEGTS 365,00 2018(F.P.V. |Affari generali
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA
31 0f 2012|x 138 0| 03/02/2012|BUDGETS 3.483,20 2018(F.P.V. |Affari generali

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA BUDGET
Al RESPONSABILI DEI SERVIZI ANNO

55 0f 2013|x 138 0| 19/01/2013|2013 2.338,13 2018(F.P.V. |Affari generali
APPROVAZIONE PEG -ASSEGNAZIONE
BUDGETS Al FUNZIONARI

124 0f 2010(x 138 0| 20/04/2010|RESPONSABILI 1.298,00 2018|F.P.V. |Affari generali
CONFERIMENTO INCARICO ALL'AVV.
GIUSEPPE CARASSAI PER LA
RIASSUNZIONE DEL GIUDIZIO DI
OPPOSIZIONE A DECRETO INGIUNTIVO
CONTRO DITTA PALLADINO

132 0| 2016(x 138 0| 16/07/2016|COSTRUZIONI SRL. 1.000,00 2018|F.P.V. |Affari generali

IMPEGNO DI SPESA PER LIQUIDAZIONE
SOMMA DERIVANTE DALLA SENTENZA
DEL TRIBUNALE DI MACERATA N.

186 0| 2017 138 0| 30/10/2017|170/2017 348,37 2018|F.P.V. |Affari generali
INCARICO AVVOCATO GIUSEPPE
CARASSAI PER LA RIASSUNZIONE DEL
GIUDIZIO DI OPPOSIZIONE A DECRETO
INGIUNTIVO CONTRO LA DITTA
PALLADINO COSTRUZIONI SRL -

234 0| 2017 138 0| 31/12/2017|PROVVEDIMENTI 5.076,22 2018(F.P.V. |Affari generali
CONFERIMENTO INCARICO PER
447 0| 1998(x 138 0| 14/05/1998|CITAZIONE IN GIUDIZIO. 516,46 2018(F.P.V. |Affari generali




INCARICO AVVOCATO FELICI PER

561 2001 138 07/05/2001|RAPPRESENTARE IL COMUNE. 632,14 2018(F.P.V. |Affari generali
AFFIDAMENTO INCARICO ALL'AVV. PA

563 2008 138 05/07/2008|OLA MEDORI DEL FORO DI MACERATA 234,25 2018(F.P.V. |Affari generali
CONFERIMENTO INCARICO LEGALE PER

588 1999 138 21/04/1999|RICORSO AL TAR. 836,66 2018(F.P.V. |Affari generali
MANCATO PAGAMENTO RETTA
FREQUENZA ASILO NIDO ANNO
SCOLASTICO 2006/2007.

601 2008 138 19/11/2008 [AFFIDAMENTO INCARICO. 200,00 2018|F.P.V. |Affari generali
INCARICO ALL'AVV.TO G. CARASSAI

622 2007 138 29/03/2007|PER COSTITUZIONE IN GIUDIZIO CON 800,00 2018|F.P.V. |Affari generali
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PE

699 2005 138 16/05/2005 [R INCARICO AVV,TO CARACENI LINA 963,90 2018|F.P.V. |Affari generali
INCARICO ALL'AVV.TO ATTILI PER R

623 2007 138 29/03/2007|ICORSO CONTRO FARMAVET S.R.L. 800,00 2018|F.P.V. |Affari generali
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA AV

702 2005 138 27/06/2005|V.TI GIUSEPPE CARASSAI E ANELLI 1.000,00 2018|F.P.V. |Affari generali
RICORSO AL TRIBUNALE AVVERSO SEN

709 2007 138 28/05/2007|TENZA GIUDICE DI PACE. COSTITUZI 367,20 2018|F.P.V. |Affari generali
RICORSO AL TRIBUNALE SUPERIORE D

725 2000 138 03/07/2000|ELLE ACQUE PUBBLICHE INCARICO AL 774,69 2018(F.P.V. |Affari generali
IMPEGNO DI SPESA PER COMPETENZE

773 2005 138 07/11/2005|AVV.TO CARASSAI A TITOLO DI ACCO 1.276,00 2018(F.P.V. |Affari generali




774

2007

138

16/07/2007

CONFERIMENTO INCARICO ALL'AVV. P
AOLA MEDORI PER RILASCIO IMMOBIL

414,81

2018

F.P.V.

Affari generali

780

2005

138

28/11/2005

STORNO DI FONDI CON PRELIEVO DAL
FONDO DI RISERVA ED INTEGRAZIONE

500,00

2018

F.P.V.

Affari generali

792

2004

138

31/01/2004

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE ESER
ClIZIO 2004 - ASSEGNAZIONE BUDEGT

750,00

2018

F.P.V.

Affari generali

837

2006

138

15/05/2006

VERTENZA COMUNE DI URBISAGLIA DI
TTA TAMAGNINI ACCONTO ONORARIO
M

1.676,00

2018

F.P.V.

Affari generali

146

2011

2660

01/01/2017

VALORIZZAZIONE DELL'AREA DEL
PARCO - RESTAURO CONSERVATIVO
PORTA GEMINA ED EDIFICO
OTTOCENTESCO - IMPEGNO SPESA PER
ACCORDI DI RICERCA

60.000,00

2018

F.P.V.

Lavori Pubblici

146

2011

2660

01/01/2017

VALORIZZAZIONE PARCO
ARCHEOLOGICO - LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE PORTA GEMINA -
AFFFIDAMENTO INCARICHI
GEOLOGICO-RILIEVO-ATTIVITA'
SUPPORTO PROGETTAZIONE

4.327,78

2018

F.P.V.

Lavori Pubblici

146

2011

2660

01/01/2017

PORTA GEMINA - IMPEGNO SPESA PER
COMUNICAZIONE

30.000,00

2018

F.P.V.

Lavori Pubblici

146

2011

2660

01/01/2017

VALORIZZAZIONE DELL'AREA DEL
PARCO - RESTAURO CONSERVATIVO
PORTA GEMINA ED EDIFICO
OTTOCENTESCO - AFFIDAMENTO
LAVORI MESSA IN SICUREZZA

24.040,00

2018

F.P.V.

Lavori Pubblici




146

2011

2660

09/08/2017

VALORIZZAZIONE DEL PARCO
ARCHEOLOGICO DI URBS SALVIA
RESTAURO CONSERVATIVO PORTA
GEMINA ED EDIFICIO OTTOCENTESCO -
AVVIO PROCEDURE DI GARA

803.832,02

2018

F.P.V.

Lavori Pubblici

146

2011

2660

29/06/2011

APPROVAZIONE PROGETTO
DEFINITIVO * VALORIZZAZIONE DEL
PARCO ARCHEOLOGICO URBS SALVIA®
RIMODULAZIONE PROGETTO PRIMO -
SECONDO E TERZO STRALCIO.

28.353,74

2018

F.P.V.

Lavori Pubblici

148

2017

Co

2670

02/08/2017

CRISI SISMICA INIZIATA IL 24/08/2017 -
PRIMI LAVORI PROVVISIONALI DI
MESSA IN SICUREZZA - APPROVAZIONE
CONTABILITa PER LAVORI PARZIALI

5.381,50

2018

F.P.V.

Lavori Pubblici

168

2014

2834

19/12/2014

LAVORI DI "RISTRUTTURAZIONE E
RECUPERO PERCORSI ACCESSO AREE
NATURALI E PAESAGGISTICHE" NEL
COMUNE DI URBISAGLIA (MC) P.1.T.
ASSE 3 MISURA 3.1.3. SOTTOMISURA
B) - APPROVAZIONE PROGETTO
ESECUTIVO PRIMO STRALCIO

2.391,41

2018

F.P.V.

Lavori Pubblici

177

N

2017

Co

2836

31/10/2017

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA MURO FIORITO -
SISTEMAZIONE MANTO STRADALE DI
VIA DEI PASTINI E ALTRE VIE URBANE -
COMPLETAMENTO STRADA GABBETTA
APPROVAZIONE INTERVENTI

5.002,00

2018

F.P.V.

Lavori Pubblici




177

2017

Co

2836

31/10/2017

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA MURO FIORITO -
SISTEMAZIONE MANTO STRADALE DI
VIA DEI PASTINI E ALTRE VIE URBANE -
COMPLETAMENTO STRADA GABBETTA
APPROVAZIONE INTERVENTI

1.292,44

2018

F.P.V.

Lavori Pubblici

227

2017

Co

2836

31/12/2017

LAVORI DI RIPARAZIONE DEL TRATTO
DI MARCIAPIEDE DELLA
CIRCONVALLAZIOEN DI LEVANTE IN
CORRISPONDENZA DEL PARCHEGGIO
MULTIPIANO - APPROVAZIONE
PROGETTO

35.525,00

2018

F.P.V.

Lavori Pubblici

206

2017

Co

2836

13/12/2017

APPROVAZIONE PROGETTO
MANUTENZIONE DELLA PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

18.923,00

2018

F.P.V.

Lavori Pubblici

228

2017

Co

2836

31/12/2017

LAVORI DI RIPARAZIONE DEL TRATTO
DI MARCIAPIEDE DELLA
CIRCONVALLAZIOEN DI LEVANTE IN
CORRISPONDENZA DEL PARCHEGGIO
MULTIPIANO - APPROVAZIONE
PROGETTO

2.100,00

2018

F.P.V.

Lavori Pubblici

178

2017

Co

2836

31/10/2017

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA MURO FIORITO -
SISTEMAZIONE MANTO STRADALE DI
VIA DEI PASTINI E ALTRE VIE URBANE -
COMPLETAMENTO STRADA GABBETTA
APPROVAZIONE INTERVENTI

1.625,00

2018

F.P.V.

Lavori Pubblici

208

2017

Co

2836

10

13/12/2017

APPROVAZIONE PROGETTO
MARCIAPIEDE DI COLLEGAMENTO
DELL'ANFITEATRO ROMANO AL CIVICO
CIMITERO

40.295,84

2018

F.P.V.

Lavori Pubblici

1.088.740,76




