num.	sub	anno	Copertura FPV	capitolo	art.	del	descrizione	importo residuo da reimputare	Anno imputazione	finan.	Responsabile
							ASSEGNAZIONE PROVVISORIA				
29	0	2011	х	138	0	17/01/2011		365,00	2018	F.P.V.	Affari generali
							ASSEGNAZIONE PROVVISORIA				
31	0	2012	Х	138	0	03/02/2012		3.483,20	2018	F.P.V.	Affari generali
							ASSEGNAZIONE PROVVISORIA BUDGET				
							AI RESPONSABILI DEI SERVIZI ANNO				
55	0	2013	x	138	0	19/01/2013	2013	2.338,13	2018	F.P.V.	Affari generali
							APPROVAZIONE PEG -ASSEGNAZIONE				
							BUDGETS AI FUNZIONARI				
124	0	2010	x	138	0	20/04/2010	RESPONSABILI	1.298,00	2018	F.P.V.	Affari generali
							CONFERIMENTO INCARICO ALL'AVV.				
							GIUSEPPE CARASSAI PER LA				
							RIASSUNZIONE DEL GIUDIZIO DI				
							OPPOSIZIONE A DECRETO INGIUNTIVO				
							CONTRO DITTA PALLADINO				
132	0	2016	x	138	0	16/07/2016	COSTRUZIONI SRL.	1.000,00	2018	F.P.V.	Affari generali
							IMPEGNO DI SPESA PER LIQUIDAZIONE SOMMA DERIVANTE DALLA SENTENZA DEL TRIBUNALE DI MACERATA N.				
186	0	2017		138	0	30/10/2017	170/2017	348,37	2018	F.P.V.	Affari generali
							INCARICO AVVOCATO GIUSEPPE CARASSAI PER LA RIASSUNZIONE DEL				
							GIUDIZIO DI OPPOSIZIONE A DECRETO				
							INGIUNTIVO CONTRO LA DITTA				
							PALLADINO COSTRUZIONI SRL -				
234	0	2017		138	0	31/12/2017	PROVVEDIMENTI	5.076,22	2018	F.P.V.	Affari generali
							CONFERIMENTO INCARICO PER	·			-
447	0	1998	х	138	0	14/05/1998	CITAZIONE IN GIUDIZIO.	516,46	2018	F.P.V.	Affari generali

							INCARICO AVVOCATO FELICI PER			
561	0	2001	х	138	0	07/05/2001	RAPPRESENTARE IL COMUNE.	632,14	2018 F.P.	V. Affari generali
							AFFIDAMENTO INCARICO ALL'AVV. PA			
563	0	2008	х	138	0	05/07/2008	OLA MEDORI DEL FORO DI MACERATA	234,25	2018 F.P.	V. Affari generali
							CONFERIMENTO INCARICO LEGALE PER			
588	0	1999	х	138	0	21/04/1999	RICORSO AL TAR.	836,66	2018 F.P.	V. Affari generali
							MANCATO PAGAMENTO RETTA			
							FREQUENZA ASILO NIDO ANNO			
							SCOLASTICO 2006/2007.			
601	0	2008	х	138	0	19/11/2008	AFFIDAMENTO INCARICO.	200,00	2018 F.P.	V. Affari generali
							INCARICO ALL'AVV.TO G. CARASSAI			
622	0	2007	х	138	0	29/03/2007	PER COSTITUZIONE IN GIUDIZIO CON	800,00	2018 F.P.	V. Affari generali
							INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PE			
699	0	2005	х	138	0	16/05/2005	R INCARICO AVV,TO CARACENI LINA	963,90	2018 F.P.	V. Affari generali
							INCARICO ALL'AVV.TO ATTILI PER R			
623	0	2007	х	138	0	29/03/2007	ICORSO CONTRO FARMAVET S.R.L.	800,00	2018 F.P.	V. Affari generali
							INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA AV			
702	0	2005	х	138	0	27/06/2005	V.TI GIUSEPPE CARASSAI E ANELLI	1.000,00	2018 F.P.	V. Affari generali
							RICORSO AL TRIBUNALE AVVERSO SEN			
709	0	2007	х	138	0	28/05/2007	TENZA GIUDICE DI PACE. COSTITUZI	367,20	2018 F.P.	V. Affari generali
				Ţ	I			T		
							RICORSO AL TRIBUNALE SUPERIORE D			
725	0	2000	х	138	0	03/07/2000	ELLE ACQUE PUBBLICHE INCARICO AL	774,69	2018 F.P.	V. Affari generali
							IMPEGNO DI SPESA PER COMPETENZE			
773	0	2005	х	138	0	07/11/2005	AVV.TO CARASSAI A TITOLO DI ACCO	1.276,00	2018 F.P.	V. Affari generali

	- 1						T		I		Ţ
							CONFERIMENTO INCARICO ALL'AVV. P				
774	0	2007	Х	138	0	16/07/2007	AOLA MEDORI PER RILASCIO IMMOBIL	414,81	2018	F.P.V.	Affari generali
							STORNO DI FONDI CON PRELIEVO DAL				
780	0	2005	Х	138	0	28/11/2005	FONDO DI RISERVA ED INTEGRAZIONE	500,00	2018	F.P.V.	Affari generali
							PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE ESER				
792	0	2004	Х	138	0	31/01/2004	CIZIO 2004 - ASSEGNAZIONE BUDEGT	750,00	2018	F.P.V.	Affari generali
							VERTENZA COMUNE DI URBISAGLIA DI				
							TTA TAMAGNINI ACCONTO ONORARIO				
837	0	2006	х	138	0	15/05/2006	М	1.676,00	2018	F.P.V.	Affari generali
							VALORIZZAZIONE DELL'AREA DEL				
							PARCO - RESTAURO CONSERVATIVO				
							PORTA GEMINA ED EDIFICO				
							OTTOCENTESCO - IMPEGNO SPESA PER				
146	4	2011	х	2660	5	01/01/2017	ACCORDI DI RICERCA	60.000,00	2018	F.P.V.	Lavori Pubblici
							VALORIZZAZIONE PARCO				
							ARCHEOLOGICO - LAVORI DI				
							RISTRUTTURAZIONE PORTA GEMINA -				
							AFFFIDAMENTO INCARICHI				
							GEOLOGICO-RILIEVO-ATTIVITA'				
146	5	2011	х	2660	5	01/01/2017	SUPPORTO PROGETTAZIONE	4.327,78	2018	F.P.V.	Lavori Pubblici
							PORTA GEMINA - IMPEGNO SPESA PER				
146	6	2011	х	2660	5	01/01/2017	COMUNICAZIONE	30.000,00	2018	F.P.V.	Lavori Pubblici
							VALORIZZAZIONE DELL'AREA DEL				
							PARCO - RESTAURO CONSERVATIVO				
							PORTA GEMINA ED EDIFICO				
							OTTOCENTESCO - AFFIDAMENTO				
146	7	2011	x	2660	5	01/01/2017	LAVORI MESSA IN SICUREZZA	24.040,00	2018	F.P.V.	Lavori Pubblici

					1		T				1
146	8	2011	х	2660	5	09/08/2017	VALORIZZAZIONE DEL PARCO ARCHEOLOGICO DI URBS SALVIA RESTAURO CONSERVATIVO PORTA GEMINA ED EDIFICIO OTTOCENTESCO - AVVIO PROCEDURE DI GARA	803.832,02	2018	F.P.V.	Lavori Pubblici
146	0	2011	х	2660	5	29/06/2011	APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO`VALORIZZAZIONE DEL PARCO ARCHEOLOGICO URBS SALVIA` RIMODULAZIONE PROGETTO PRIMO - SECONDO E TERZO STRALCIO.	28.353,74	2018	F.P.V.	Lavori Pubblici
148	0	2017	Co	2670	0	02/08/2017	CRISI SISMICA INIZIATA IL 24/08/2017 - PRIMI LAVORI PROVVISIONALI DI MESSA IN SICUREZZA - APPROVAZIONE CONTABILITÀ PER LAVORI PARZIALI	5.381,50	2018	F.P.V.	Lavori Pubblici
168	0	2014	х	2834	0	19/12/2014	LAVORI DI `RISTRUTTURAZIONE E RECUPERO PERCORSI ACCESSO AREE NATURALI E PAESAGGISTICHE` NEL COMUNE DI URBISAGLIA (MC) P.I.T. ASSE 3 MISURA 3.1.3. SOTTOMISURA B) - APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO PRIMO STRALCIO	2.391,41	2018	F.P.V.	Lavori Pubblici
177	2	2017	Со	2836	1	31/10/2017	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA MURO FIORITO - SISTEMAZIONE MANTO STRADALE DI VIA DEI PASTINI E ALTRE VIE URBANE - COMPLETAMENTO STRADA GABBETTA - APPROVAZIONE INTERVENTI	5.002,00	2018	F.P.V.	Lavori Pubblici

			1				Г				
							LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA MURO FIORITO -				
							SISTEMAZIONE MANTO STRADALE DI				
							VIA DEI PASTINI E ALTRE VIE URBANE -				
							COMPLETAMENTO STRADA GABBETTA -				
177	6	2017	Co	2836	1	31/10/2017	APPROVAZIONE INTERVENTI	1.292,44	2018 F	F.P.V.	Lavori Pubblici
							LAVORI DI RIPARAZIONE DEL TRATTO				
							DI MARCIAPIEDE DELLA				
							CIRCONVALLAZIOEN DI LEVANTE IN				
							CORRISPONDENZA DEL PARCHEGGIO				
							MULTIPIANO - APPROVAZIONE				
227	0	2017	Co	2836	2	31/12/2017	PROGETTO	35.525,00	2018 F	F.P.V.	Lavori Pubblici
							APPROVAZIONE PROGETTO				
							MANUTENZIONE DELLA PUBBLICA				
206	0	2017	Co	2836	3	13/12/2017	ILLUMINAZIONE	18.923,00	2018 F	F.P.V.	Lavori Pubblici
							LAVORI DI RIPARAZIONE DEL TRATTO				
							DI MARCIAPIEDE DELLA				
							CIRCONVALLAZIOEN DI LEVANTE IN				
							CORRISPONDENZA DEL PARCHEGGIO				
							MULTIPIANO - APPROVAZIONE				
228	0	2017	Co	2836	5	31/12/2017	PROGETTO	2.100,00	2018 F	P.V.	Lavori Pubblici
							LAVORI DI MANUTENZIONE				
							STRAORDINARIA MURO FIORITO -				
							SISTEMAZIONE MANTO STRADALE DI				
							VIA DEI PASTINI E ALTRE VIE URBANE -				
							COMPLETAMENTO STRADA GABBETTA -				
178	0	2017	Co	2836	7	31/10/2017	APPROVAZIONE INTERVENTI	1.625,00	2018 F	F.P.V.	Lavori Pubblici
							APPROVAZIONE PROGETTO				
							MARCIAPIEDE DI COLLEGAMENTO				
							DELL'ANFITEATRO ROMANO AL CIVICO				
208	0	2017	Co	2836	10	13/12/2017	CIMITERO	40.295,84	2018 F	F.P.V.	Lavori Pubblici